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Torstai 4.9.2025 klo 16.00—20.14

2.8. Suullinen kysymys metsästyksestä (Timo Vornanen tv)
Suullinen kysymys SKT 111/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys. — Edustaja Vornanen, olkaa hyvä.

Keskustelu

17.00 Timo Vornanen tv: Kunnioitettu puhemies! Menen itäisen Suomen asioihin. Kar-
hunmetsästys on ollut jo kolme vuotta peräkkäin, siis kolme vuotta peräkkäin, jäissä sen ta-
kia, että Etelä-Suomessa oleva niin sanottu luonnonsuojelujärjestö tekee valituksia karhun-
metsästyksestä. Selvästikään nämä Etelä-Suomessa asuvat valituksia tehtailevat ihmiset
eivät ole huolissaan Itä-Suomessa asuvien ihmisten turvallisuudesta tai heidän elinkeino-
jensa harjoittamisesta. Meillä on Pohjois-Karjalassa kaikki paikat susia ja karhuja täynnä.
Tämä tilanne on aivan mahdoton esimerkiksi lihakarjan ja lampaiden kasvattajille.

Arvoisat ministerit, tähän hommaan täytyy nyt saada jotakin järkeä. Ei tällaisten yhteis-
kunnallista haittaa aiheuttavien valitusten käsittely hallinto-oikeudessa voi kestää useita
kuukausia, vaan tällaiset valitukset täytyy pystyä käsittelemään ripeästi kahdessa kolmes-
sa viikossa. Onko asiaan tulossa jotain lakimuutoksia, jotta tällaisten valitusten kautta [Pu-
hemies koputtaa] yhteiskunnalle tehtävä haitta saadaan loppumaan ja samalla hallinto-oi-
keudet saadaan tehostamaan toimintaansa?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Maa- ja metsätalousministeri Essayah, olkaa hy-
vä. 

17.01 Maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah (vastauspuheenvuoro): Kiitoksia, ar-
voisa puhemies! Erittäin hyvä kysymys. Itäsuomalaisena ministerinä kyllä allekirjoitan
täysin sen, mitä edustaja tuossa toi esille. Niin kuin edustaja kuvasi, hallinto-oikeus todel-
lakin teki kesällä päätöksen siitä, että kun paikalliseksi rekisteröitynyt yhdistys, joka tosi-
asiallisesti kuitenkin toimii Etelä-Suomessa, teki nämä valitukset, niin jotta tämän valitta-
jan oikeusturva voidaan taata, näitä poikkeuslupia ei annettu täytäntöönpanoon vaan todel-
lakin keskeytettiin niitten täytäntöönpano.

Tässä tilanteessa nyt hallitus tässä riihen yhteydessä teki myöskin pöytäkirjakirjauksen,
että me käymme läpi pohjoismaiset valitusprosessit, katsomme Pohjoismaat, jotka kuulu-
vat kaikki Århusin sopimukseen. Katsomme, millä tavalla nämä valitusoikeudet on eri
Pohjoismaissa toteutettu, ja katsomme, onko sillä puolella jotakin liikkumavaraa. Teemme
tämän yhteistyössä oikeusministeriön kanssa.
 Tarkistettu
4.0



Pöytäkirjan asiakohta PTK 73/2025 vp
Mitä tulee muuten karhukantoihin, niin karhuhan on erittäin suotuisalla tasolla Suomes-
sa. Suotuisan suojelutason määrä olisi 1 400 karhua, jonka olemme juuri EU:lle raportoi-
neet, kun meillä tällä hetkellä on noin 2 500 karhua. [Puhemies koputtaa] Valitettavasti
luontodirektiivin liitteessä karhu on edelleenkin siellä erittäin suojeltavissa eläimissä, [Pu-
hemies koputtaa] vaikka meillä todellakin on hyvin suotuisa karhukanta, ja se on kolmin-
kertaistunut Suomen EU-jäsenyyden aikana.

Kysymyksen käsittely päättyi.

Kyselytunti päättyi.
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